友好区供水服务中心
                                   友供水函〔2024〕3号
关于友好区第二届人民代表大会第四次会议

第18号建议的答复

李一峰代表:

您提出的民生类方面第18条《关于双子河镇辖区群众饮水困难的解决的建议》已收悉，现答复如下:

为解决双子河拆迁区大范围漏点，多年无法满足居民全天用水，跑冒滴漏等问题，我单位共组织业务技术人员深入现场研究方案 11次，召开专题会议3次，调查走访居民21户，本着维修改造便民利民，降低成本的原则，针对双子河管线环网的特性，已研究制定出双子河北线大面积漏点掐断老管线，为用水户单接新管线。共切断主管道6处，堵漏70余处，为14户企业、居民新接入管线8000余延长米，实现了全天24小时供水。

附件:友好区第二届人民代表大会第四次会议第18号建议

承 办 人：孙建宏             主要领导：陈刚
联系电话：       联系电话：
友好区供水服务中心
2024年5月24日

信息是否公开：公开
办理结果分类：
PAGE